

Protokoll styrelsemöte, Hemmarö tomtägareförening

Söndagen den 9:e augusti 2020 kl. 11:00 hemma hos Stefan Lindberg, Hemmarö.

Närvarande

- Göran Lättman – ordförande
- Johan Rosell – kassör
- Marina Reuterswärd – sekreterare
- Stefan Lindberg – byaman Skogen
- Marianne Döös - styrelsesuppleant
- Sture Bergman – styrelsesuppleant

Frånvaro: Björn Gustafsson byaman Ängarna och Martin Pernold vice byaman Ängarna.

Fibernät

Styrelsen bjöd in Rickard Johansson sammankallande för Arbetsgruppen Fibernät. Rickard föredrog arbetsgruppens arbete med fibernätet. Ett förslag till bilaga till markupplåtelseavtalet har utarbetats av arbetslaget vilken godkännades av styrelsen med tillägget att ersättning betalas ut efter slutbesiktningen. Fibernätsleverantörens "Ip Only" jurist ska godkänna denna avtalsbilaga innan båda parter kan skriva på.

Maria Gerber är projektledare från "Ip Only". I projektet ingår förutom Hemmarö även Lögla och Högmarsö. När underskrivna avtal finns från alla i projektet kan arbetet med att gräva för fiber påbörjas. Rundvandring på Hemmarö med arbetsgruppen och byamännen tillsammans med Maria Gerber har genomförts och justeringar av den planerade kabeldragningen har gjorts.

Information till föreningens medlemmar om fibernät kommer att finnas på föreningens hemsida. För nytillkomna intressenter kommer arbetsgruppen att förhandla med "Ip Only" om kostnad.

Mötet fortsätter med ordinarie medlemmar i styrelsen.

Uppföljning sedan senaste möte (27/6)

Sjöräddningen och brandförsvarets information och demonstration genomfördes som planerat 7 augusti 2020. Cirka 30 medlemmar var närvarande.

Slåttern den 8 augusti 2020 genomfördes med god uppslutning. Arbetet med att räfsa gräs tog cirka 1,5 timme. Gräshögarna som ligger kvar på ängen kommer att eldas under höströjningen 26 september.

Tråkigt nog har vi haft problem med slaghacken, brister i fästningar, pyspunka mm. Stefan Lindberg ska kontakta försäljaren för att undersöka möjligheterna till kompensation för de

problem vi haft. Eventuellt kanske vi kan få ett bra pris på en vagn att kunna dra slaghacken i där det är svår framkomligt. Sture tog upp att där det är mycket gräs kan det vara tungt för fyrhjulingar att dra slaghacken med onormalt slitage på fyrhjulingen som följd. Diskussion följde om hur ofta vi ska slå våra ängar och vikten av att skapa bättre förutsättningar för att kunna använda fyrhjulingar.

Efterforskning har gjort av Marianne angående växten Jätteloka. Marianne och Daniella Gräske har kommit fram till att de sorter vi känner till som finns på Hemmarö är Strätta, Spenört och Björnloka. Alla tre påminner om Jättelokan men är mindre. Bilder kommer att läggas in på Hemsidan. Strätta, Spenört och Björnloka är inte giftiga som Jättelokan men sprider sig lätt. Se separat Pm bilaga som upprättats efter mötet.

Under årsstämman fanns ett önskemål om flotte i anslutningen till stranden. Styrelsen har diskuterat möjlighet att införskaffa en flotte. Eftersom flotten skulle ligga på allmänning, och därmed falla under speciella bestämmelser, kan styrelsen inte ta på sig det ansvar som krävs för säkerheten.

Allmän information

Yves Rundgren har frågat byamannen om lov att ta ned ett skadat träd på allmänningen. Stefan Lindberg har gett sitt godkännande.

Marianne Döös önskar ny brygglösning av sin befintliga brygga som ligger på allmänningen i Kuggviken. Den gamla bryggan ersätts med en ny brygga. Styrelsen utom Marianne (som tillfälligt lämnat mötet på grund av jäv) godkänner utbyte av brygga efter att giltiga tillstånd sökts.

Arkivering av våra dokument avvaktar vi med eftersom vi behöver undersöka vidare vilka regler som gäller.

Kommande möten

Söndagen den 6 september kl 10.00 hos Marina på Hemmarö

Vid datorn
Marina Reuterswärd

Bilaga. Björnloka